



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01052023-245555
CG-DL-E-01052023-245555

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1887]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945

No. 1887]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

का.आ. 1975(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5452(अ) तारीख 23.11.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के वाई.एस.आर. (कडपा) जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.167B के कि.मी. 22+300 से कि.मी.58+635 (माईदुकूर से पोरुमल्लिला सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.12.2022" को "द हंस इंडिया (अंग्रेज़ी)" और "वार्ता (तेलुगु)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति द्वारा कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के वाई एस आर (कडपा) जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-167B पर भूमि का अधिग्रहण ।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: वाई एस आर (कडपा)		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बी. मत्तम				
	गांव का नाम: मल्लेपल्ली				
1	151-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0485622	ओबुगानी लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ बाला नरसिंहलु (१५१-१ए)
2	152-A1	सरकारी	पोरामबोके	0.0121405	रोड (१५२ -ए१)
3	154-B1	सरकारी	ड्राई	0.0930777	कोनेटी रघु रामैया एँस्/ओ वेंकटेश, कोनेटी वेंकटेश्वरलु एँस्/ओ वेंकटेश, कोनेटी पुल्लय्या एँस्/ओ वेंकटय्या, कोनेटी वेंकटेश एँस्/ओ वेंकटेश (१५४-बी१)
4	156-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202342	कोनेटी वेकटेश एँस्/ओ वेंकटेश, कोनेटी पुल्लय्या एँस्/ओ वेंकटेश (१५६-१ए)
5	156-2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121405	कोनेटी रमा कृष्णय्य एँस्/ओ चिन्ना पुल्लय्या, कोनेटी वेंकट सुब्बय्या एँस्/ओ चिन्ना पुल्लय्या, कोनेटी वेंकट रमण एँस्/ओ चिन्ना पुल्लय्या (१५६-२ए)
6	157-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323748	सुनकारी वेंकट सुब्बय्या एँस्/ओ वेंकट

					सुब्बय्या , गण्डम लक्ष्मी डबल्यू/ओ वेंकट ऐस्/ऐ , सुरबोना पुल्लम्मा डबल्यू/ओ संजीव रायडू, सुरबोना नारायण ऐस्/ओ संजीव रायडू, सुरबोना एडीऐ नारायण ऐस्/ओ संजीव रायडू, कोनेटी ओबय्या ऐस्/ओ वेंकटेश्वर्लु, कोनेटी वेंकट कृष्णाय ऐस्/ओ गुरैया , मेकला रामनाय ऐस्/ओगनगैया , मेकला श्रीकंठ ऐस्/ओ रमा कृष्णय्य, मेकला जय रामुलु ऐस्/ओ पुल्लय्य, सेगिनेनी तिरुपलम्मा डबल्यू/ओ गुराइया, सेगिनेनी वेंकट रामनय्या ऐस्/ओ गुराइया, सेगिनेनी नरसिंहलु ऐस्/ओ गुरैया, सेगिनेनी शिव शंकर ऐस्/ओ गुराया, सेगिनेनी वेंकट रामनय्या ऐस्/ओ गुरय्या (१५७-बी१)
7	158-B1	सरकारी	ड्राई	0.0404686	सिलिसेटी मुनि नग्नतनम्मा & गुराइया (१५८-बी१)
8	164-A2	सरकारी	ड्राई	0.0040468	ए.डब्लू.डी भूमि (१६४-ए२)
9	164-B2	सरकारी	पोरामबोके	0.0161874	सिलिसेटी मुनि नग्नतनम्मा डबल्यू/ओ गुराइया (१६४-बी२)
10	165-A2	सरकारी	ड्राई	0.0445154	स्वामिदासु ऐस्/ओ बालस्वामी (१६५-ए२)
11	165-B2	सरकारी	पोरामबोके	0.562513	डोल्लु अमरावती डबल्यू/ओ रामानय्य (१६५-बी२)
12	166-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040468	मुदमाला पालिरेडी ऐस्/ओ पालिडी (१६६-बी१)
13	167-B2	सरकारी	पोरामबोके	0.0040468	रस्ता (१६७-बी२)
14	168-B1	सरकारी	ड्राई	0.0283279	मुदमाला सावित्रिव/ओ जयरामी रेड्डी (१६८-बी१)
15	182-B5	सरकारी	पोरामबोके	0.0080937	रस्ता (१८२ -बी५)

16	189-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161874	मुदुमल पालिरेडी ऍस्/ओ पालिरेडी, सनपू रेड्डी रमण रेड्डी ऍस्/ओ पालिरेडी, मुदमाला जयरामिरेडी ऍस्/ओ चिन्ना रामिरेडी (१८९-१ए)
17	189-1C	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202342	मुदुमल पालिरेडी ऍस्/ओ पालिरेडी, सनपू रेड्डी रमण रेड्डी ऍस्/ओ पालिरेडी, मुदमाला जयरामिरेडी ऍस्/ओ चिन्ना रामिरेडी (१८९-१ सी)
18	189-2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121405	मुदुमल पालिरेडी ऍस्/ओ पालिरेडी, सनपू रेड्डी रमण रेड्डी ऍस्/ओ पालिरेडी, मुदमाला जयरामिरेडी ऍस्/ओ चिन्ना रामिरेडी (१८९-२ए)
19	189-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202342	मुदुमल पालिरेडी ऍस्/ओ पालिरेडी, सनपू रेड्डी रमण रेड्डी ऍस्/ओ पालिरेडी, मुदमाला जयरामिरेडी ऍस्/ओ चिन्ना रामिरेडी (१८९-ए२)
20	190-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080937	मुदमाला पालिरेडी ऍस्/ओ पालिर्डी (१९२-ए२)
21	190-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161874	चिलमल बालनरसिंहलु&चिन्ना ओबैया (१९०-बी१)
22	192-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242811	मुत्तल नारायणम्मा डबल्यू/ओ नारायण रेड्डी (१९२-बी१)
23	193-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121405	चिलमल बालनरसिंहलु ऍस्/ओ ओबैया (१९३-ए२)
24	193-B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0566559	चिलमल बालनरसिंहलु ऍस्/ओ ओबैया (१९३-बी२)
25	196-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040468	चिलमल चिन्ना ओबाना , मुदुमल नारायण रेड्डी ऍस्/ओ ऍम् सी रामिरेडी, मुदुमल पालिरेडी ऍस्/ओ रामिरेडी, मुदुमल जयरामिरेडी ऍस्/ओ चिन्ना रमी

					रेड्डी, मुदुमल नारायण रेड्डी एंस्/ओ रमी रेड्डी, मुदुमल रोशी रेड्डी एंस्/ओ चिन्ना पालिरेडी (१९६-२)
26	213-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161874	सेगिनेनी चिन्ना गुरैया एंस्/ओ पोथलुराइया, सेगिनेनी नरसिंहलु एंस्/ओ गुराइया, सेगिनेनी पिछैया एंस्/ओ चिन्ना पुल्लय्य (२१३-ए२)
27	213-B1	सरकारी	पोरामबोके	0.0445154	टोपू (२१३-बी१)
28	239-A2	सरकारी	पोरामबोके	0.0040468	रस्ता (२३९-ए२)
29	254-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080937	चिलमल केशनारायण एंस्/ओ रोसाय्या, चिलमल अधि लक्ष्म डबल्यू/ओ नारायण, चिलमल लक्ष्मय्या एंस्/ओ रोसाय्या (२५४-ए२)
30	273-B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0283279	चिलमल बालनरसिंहलु एंस्/ओ चिन्ना ओबैया (२७३-बी२)
31	45/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.198296	अवुल लक्ष्मी नरसैया एंस्/ओ सतिआह, अवुल सलम्मा डबल्यू/ओ पोलैया, अवुल पेंचलैया एंस्/ओ सतिआह , इंदला वेंकट सुब्बम्मा डबल्यू/ओ वेंकट सुबैया, लिंगलदिनने रामनम्मा डबल्यू/ओ लक्ष्मी नारायण रेड्डी, लिंगलदिनने सरस्वती डबल्यू/ओ भास्कर रेड्डी, लिंगलदिनने रामलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी (४५/ए-२)
32	468-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0607028	बोगिरेडी वीर रेड्डी एंस्/ओ चिन्ना नंदी रेड्डी (४६८-१ए)
33	468-1C	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0607028	बोगिरेडी वीर रेड्डी एंस्/ओ चिन्ना नंदी रेड्डी (४६८-१सी)
34	468-3	सरकारी	पोरामबोके	0.0323748	पोरम्बोक

					(४६८-३)
35	47/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0890308	लेक्कल आदिनारायण रेड्डी एँस्/ओ रमी रेड्डी (४७/ए-२)
36	48/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1740148	पोचमरेडी सुभद्रम्मा डबल्यू/ओ रमण रेड्डी (४८/ए-२)
37	498-2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080937	लेककला नरसिम्हा रेड्डी पुत्र गंगी रेड्डी (४९८-२बी)
38	498-2C	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040468	१ . नागिपोगु विमलम्मा पत्नी ओबैया २ . मूल वेंकट लक्षुम्मा पत्नी लक्ष्मी नारायण रेड्डी (४९८-२सी)
39	52-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0526091	लिंगलाडिने पल्ले बीसी कोलोनी (५२-२)
40	53/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1780617	लिंगलदिनने लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ लिंगलादिनने नरसिंह रेड्डी (५३/ए-२)
41	53/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.335889	पोचम रेड्डी रमण रेड्डी एँस्/ओ सुब्बिरेडी, भूमिरेड्डी गंगी रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी (५३/बी-२)
42	54-10A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0364217	बोरेडी बाला नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी, बोरेडी रामुलम्मा डबल्यू/ओ पेंचल रेड्डी, भूमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-१०ए२)
43	54-4A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0566559	बोरेडी बाला नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी, बोरेडी रामुलम डबल्यू/ओ पेंचल रेड्डी, भूमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-४ए)
44	54-5A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0283279	बोरेडी बाला नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी, बोरेडी रामुलम डबल्यू/ओ पेंचल रेड्डी, भूमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-५ए)

45	54-6A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404686	बोरेडी बाला नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी, बोरेडी रामुलम डबल्यू/ओ पेंचल रेड्डी, भुमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-६ए)
46	54-6B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121405	लिंगलादिनी नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ बंगारेड्डी, भुमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी, भुमिरेडी नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-६बी)
47	54-7A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080937	बोरेडी बाला नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी, बोरेडी रामुलम डबल्यू/ओ पेंचल रेड्डी, भुमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-७ए)
48	54-7B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202342	लिंगलादिनी नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ बंगारेड्डी, भुमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी, भुमिरेडी नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-७बी)
49	54-8B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0364217	लिंगलादिनी नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ बंगारेड्डी, भुमिरेडी वीर नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी, भुमिरेडी नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी (५४-८बी)
50	54/A-10B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0849839	बोरेडी नागा रथनामैया एँस्/ओ नागिरेड्डी (५४/ए-१०बी)
51	54/A-11B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.161874	सिरियापुरेडी वीर रेड्डी/ओ रमी रेड्डी , भूमिरेड्डी नारायण रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी, लेक्कल बली रेड्डी एँस्/ओ अंकिरेड्डी (५४/ए-११बी)
52	54/B-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.161874	भूमिरेड्डी वीर नरया रेड्डी एँस्/ओ कोंडा रेड्डी, पोचम रेड्डी रमण रेड्डी एँस्/ओ सुब्बिरेडी (५४/बी-१ए)

53	54/B-2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0930777	अंकिरेड्डिपल्ली अंकालम्मा डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी, पोल् अंकिरेड्डी ऍस्/ओ अंकिरेड्डी (५४/बी-२ए)
54	54/B-3A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1011714	बोरेडी पेंचल रेड्डी ऍस्/ओ पेंचल रेड्डी (५४/बी-३ए)
55	54/C	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161874	बोगिरेडी नागिरेड्डी ऍस्/ओ येल्लारेडी (५४/सी)
56	55-B1	सरकारी	पोरामबोके	0.0202342	लेक्कल विजया लक्ष्मी डबल्यू/ओ पेंचलरेडी (५५ -बी१)
57	55-C3	सरकारी	पोरामबोके	0.0161874	हिलॉक (५५ -सी३)
58	55-C4	सरकारी	ड्राई	0.0040468	हिलॉक (५५ -सी४)
59	69-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0849839	बोम्मू दामोदररेड्डी ऍस्/ओ चिन्ना वीर रेड्डी (६९-बी१)
60	70-B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040468	एडिबोना गुरैया ऍस्/ओ नागय्या (७० -बी)
61	72-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080937	भूमिरेडी वेरा नारायण रेड्डी ऍस्/ओ कोंडारेड्डी, बोरेडी नागी रेड्डी ऍस्/ओ येल्ला रेड्डी (७२-ए२)
62	72-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0364217	बोरेडी रमा सुब्बम्मा डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी , बोरेडी लक्ष्मी नारस रेड्डी ऍस्/ओ चिन्ना, पेंचल रेड्डी, बोरेडी नागिरेड्डी ऍस्/ओ येल्ला रेड्डी, भूमि रेड्डी नारायण रेड्डी ऍस्/ओ कोंडा रेड्डी, भूमिरेडी गंगी रेड्डी ऍस्/ओ कोंडा रेड्डी (७२-बी१)
63	72-C2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121405	भूमिरेड्डी वेरा नारायण रेड्डी पुत्र कोंडारेड्डी , बोरेड्डी नागी रेड्डी पुत्र येला रेड्डी, मियूल चिन्ना पेंचल रेड्डी पुत्र नागरेड्डी , वेंकट लक्षुम्मा पत्नी नारायण रेड्डी (७२-सी२)

गांव का नाम: मुदुमला					
64	413/1A	सरकारी	ड्राई	0.0101174	एरिके ओबैया एस्/ओ पिचैया (४८३/१ए)
65	414/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	पेदुपोलू वेंकट सुब्बैया एस्/ओ सुब्बण्णा (४१४/१)
66	415/1	सरकारी	ड्राई	0.0080939	१.बल्लम राजू एस्/ओ मोहन २.गोदलावीती लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ वेंकट सुब्बैया (४१५/१)
67	481/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0364217	मूरथोटी पेथुरु एस्/ओ भूषणम् (४८१/ए-१)
68	481/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242817	१.मूरथोटी यशोबू एस्/ओ येसुदासु २.मूरथोटी याकोब एस्/ओ भूषणम् ३.मूरथोटी आनंदराव एस्/ओ देवराजु ४.मूरथोटी सुब्बिधि एस्/ओ सुंदरम ५.मूरथोटी सुवर्णम डबल्यू/ओ ओबैया ६.मूरथोटी याकोब एस्/ओ भूषणम् ७.वार्ता दानम एस्/ओ लुकैया ८.मुरुकुटी राजा गोपाल रेड्डी एस्/ओ मंत्री रेड्डी (४८१/बी-२)
69	482/A-1B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	१.बिंगी नरहरि एस्/ओ नरसिंहलु २.मुदुमल नागिरेड्डी एस्/ओ गरुडा रेड्डी ३.बुसीरेडी वेंकट रामिरेडी एस्/ओ रामसुब्बा रेड्डी ४.थुडुम रायप्पा एस्/ओ वेंकटैया ५.पेटलु रत्ताकर एस्/ओ चिन्ना रामैया ६.मुथ्याला विजया भास्कर रेड्डी एस्/ओ नारायण रेड्डी ७.बथुला प्रसाद एस्/ओ मार्क ८.दसरीपल्ली प्रकाशम एस्/ओ भाग्यप्पा ९.बोर्ता वेंकट रामैया एस्/ओ सुब्बैया १०.बिंगी नरहरि एस्/ओ नरसिंहलु ११. चिलीकमपल्ली पद्मावती एएनडी आर्सीएम् चर्च फादर. (४८२/ए-१बी)
70	482/A-2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	बिशप आर सी एम धर्मप्रांत ऑफ कडपा (४८२/ए-२बी)

71	482/B-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0283286	१.बथुला प्रभाकर एँस्/ओ गैब्रेल २.बथुला अमास एँस्/ओ स्टीफनय्य ३.मुरुकुटी राजा गोपाल रेड्डी एँस्/ओ मंत्री रेड्डी ४.बथुला नागेन्द्रम्मा डबल्यू/ओ कित्तय्य ५.कोडूरु भास्कर रेड्डी एँस्/ओ मरारेडी ६.पोथीरेडी रामकृष्ण रेड्डी एँस्/ओ रामिरेडी ७.अय्यपु वेंकट सुरेश एँस्/ओ सुभाष ८.बुरी एल्लाह एँस्/ओ सुब्बैया ९.पुल्ललचैरुवु प्रभाकर रेड्डी एँस्/ओ गुरिविरेड्डी १०.येलीचर्ला आबुलरेडी एँस्/ओ सुब्बारेडी ११.येलीचर्ला रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ सुब्बारेडी (४८२/बी-१ए)
72	482/B-2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	बिशप आर सी एम धर्मप्रांत ऑफ कडपा (४८२/बी-२ए)
73	485/1	सरकारी	ड्राई	0.0020235	बल्लम राजू एँस्/ओ मोहन (४८५/१)
74	500/2A	सरकारी	ड्राई	0.0283286	अव्वारी मौनिका डबल्यू/ओ कमलनाथुडु (५००/२ए)
75	501/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	मुदुमल वेंकट लक्ष्म डबल्यू/ओ गोपाल कृष्ण रेड्डी (५०१/ए-१)
76	501/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	लिंगल जयप्रकाश रेड्डी एँस्/ओ एंथनी रेड्डी (५०१/बी-१)
77	502/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	बोयलकुंतला गुरम्मा डबल्यू/ओ नदीपी सुब्बरायुडु (५०२/ए -१)
78	502/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	लिंगल जयप्रकाश रेड्डी एँस्/ओ एंथनी रेड्डी (५०२/बी -१)
79	504/A-1	सरकारी	ड्राई	0.0121408	कोडूरु जयन्ना एँस्/ओ जयन्ना (५०४/ए-१)
80	504/B-2	सरकारी	ड्राई	0.0040469	लिंगल जयप्रकाश रेड्डी एँस्/ओ एंथनी रेड्डी (५०४/बी-२)
81	505/A-1	सरकारी	ड्राई	0.0121408	नल्लगोंडु नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ पेंचल रेड्डी

					(५०५/ए-१)
82	505/B-2	सरकारी	ड्राई	0.0040469	बेसिरेडी चंद्र रेड्डी एस्/ओ पालिरेडी (५०५/बी-२)
83	513/B-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	सड़क (५१३/बी-२)
84	514/A-1	सरकारी	पोरामबोके	0.0080939	ए.डब्लू.डी भूमि (५१४/ए-१)
85	514/B-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0202347	बेसिरेडी चंद्र रेड्डी एस्/ओ पालिरेडी (५१४/बी-२)
86	515/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	सीलम वेंकटम्मा एस्/ओ पेडा गुरिवि रेड्डी (५१५/ए-२)
87	515/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	अल्लम गुरवय्य एस्/ओ चेन्नैया (५१५/बी-१)
88	523/A-1	सरकारी	पोरामबोके	0.0809389	टैंक बेड (५२३/ए-१)
89	527/B-1	सरकारी	ड्राई	0.0080939	सीलम बारांनगरी गुरिविरेड्डी एस्/ओ पापिरेडी (५२७बी-१)
90	574/B-1	सरकारी	ड्राई	0.0242817	ए.डब्लू भूमि (५७४/बी-१)
91	575/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0364225	१.सीलम मुलींती गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी २.सीलम मुलींती पेडा एस्/ओ गुरिविरेड्डी गुरिवि रेड्डी ३.सीलम मुलींती चिन्ना गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी ४.सीलम मुलींती पापिरेडी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी (५७५/ए-२)
92	575/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0647511	१.सीलम मुलींती चिन्ना गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी २.सीलम मुलींती पेडा गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी ३.सीलम पापिरेडी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी (५७५/बी-१)
93	610/A-2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	सीलम पुल्लनगरी नागिरेड्डी एस्/ओ नागिरेड्डी

					(६१०/ए-२बी)
94	610/B-1	सरकारी	ड्राई	0.0020235	सीलम इलाराम गुरिविरेड्डी पुत्र गुरिविरेड्डी (एसाइन्ड या एनक्रोचेड) (६१०/बी-१)
95	613/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	१.सीलम पुल्लनगरी नागिरेड्डी एँस्/ओ नागिरेड्डी २.सीलम पुल्लनगरी नागिरेड्डी एँस्/ओ सीलरेडी (६१३/ए-२)
96	613/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	सीलम इल्लराम गुरिविरेड्डी एँस्/ओ गुरिविरेड्डी (६१३/बी-१)
97	614/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	सीलम इलाराम नादीपी गुरिविरेड्डी पुत्र गुरिविरेड्डी, सीलम इलाराम पोलिरेड्डी पुत्र गुरिविरेड्डी, सीलम इलाराम चिन्नापुरेड्डी पुत्र पेद्दा गुरिविरेड्डी (६१४/ए-२)
98	614/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	सीलम इलाराम गुरिविरेड्डी पुत्र सीलरेड्डी (६१४/बी-१)
99	615/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	मेकला पेद्दा गुराइया एँस्/ओ मेकला चिन्ना गुराइया (६१५/१)
100	617/A-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	सडक (६१७/ए-२)
101	617/B-1	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	सडक (६१७/बी-१)
102	618/A-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	१.सीलम पेडा गुरिविरेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी २.सीलम नारायण रेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी ३.सीलम पापिरेडी एँस्/ओ पुल्लारेडी (६१८/ए-१ए)
103	618/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	१.सीलम इल्लराम पेडा गुरिविरेड्डी एँस्/ओ पेडा गुरिविरेड्डी २.सीलम इल्लराम चंद्रम्मा एँस्/ओ सीलरेडी ३.सीलम इल्लराम सुब्बिरेडी एँस्/ओ गुरिविरेड्डी ४.सीलम इल्लराम पालिरेडी एँस्/ओ गुरिविरेड्डी

					(६१८/बी-२)
104	620/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0182112	सीलम इलाराम गुरिविरेड्डी पुत्र सीला रेड्डी , सीलम इलाराम चंद्रकला , एस. पी. नागरेड्डी पुत्र सीलरेड्डी , एस पी सीलरेड्डी पुत्र सीलरेड्डी , एस. पी. नरसीरेड्डी पुत्र सीलरेड्डी (६२०/ए-२)
105	620/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	बोगल नरसिंह रेड्डी एस्/ओ पापिरेडी, बोगल नागेंद्र रेड्डी एस्/ओ पिचिरेडी, सीलम मुलींती पेडा गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी (६२०/बी-१)
106	621/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	सीलम इलाराम गुरिवि रेड्डी पुत्र सीलरेड्डी (६२१-२)
107	622/A-1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242817	१.सीलम मुलींती पेडा गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी २.सीलम मुलींती चिन्ना गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी& सीलम मुलींती पापिरेडी एस्/ओ गुरिवि रेड्डी ३.वेमिरेडी सुब्बालक्षम्मा डबल्यू/ओ चिन्ना ओबुल रेड्डी ४.थल्लापुरेडी जनार्दन रेड्डी एस्/ओ रामिरेडी ५.सीलम इल्लराम गुरिविरेड्डी एस्/ओ सीलरेडी (६२२/ए-१ए)
108	622/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१.सीलम इल्लराम केशव नारायण रेड्डी एस्/ओ गुरिविरेड्डी २.सीलम इल्लराम गुरिविरेड्डी एस्/ओ गुरिविरेड्डी (६२२/बी-२)
109	624/B-1A	सरकारी	पोरामबोके	0.0020235	रोड (६२४/बी-१ए)
110	624/B-2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	१.बोगल नरसिंह रेड्डी एस्/ओ पापिरेडी, २.बोगल नागेंद्र रेड्डी एस्/ओ पिचिरेडी, ३.बोगल ईश्वर रेड्डी एस्/ओ नरसिरेडी, ४.बोगल पालिरेडी एस्/ओ नरसिरेडी (६२४/बी-२ए)
111	624/B-3A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	सीलम बाला गुरिविरेड्डी पुत्र पेड्डिरेड्डी (६२४/बी-३ए)

112	624/B-4A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	सीलम बुकम्मा पुत्र वीरारेड्डी (६२४/बी-४ए)
113	625/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	१.बोगल नारायण रेड्डी एँस्/ओ पेडा नरसिरेड्डी २.सीलम पुल्लनगरी नागिरेड्डी एँस्/ओ सील रेड्डी (६२५/ए-२)
114	625/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	१.सीलम सिरनागरी नदीपी गुरिवि रेड्डी एँस्/ओ चिन्ना गुरिविरेड्डी २.सीलम गुरिवि रेड्डी एँस्/ओ पेडा गुरिविरेड्डी (६२९/बी-१)
115	646/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0607042	१.माकम वेंकट नारायण एँस्/ओ चिन्ना वेंकट सुब्बैया २.सीलम माउलिंटी गुरम्मा डबल्यू/ओ गुरिवि रेड्डी ३.सीलम मुलींती पापिरेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी (६४६/ए-२)
116	646/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1173614	१.मेकला पेडा गुरैया एँस्/ओ गुरवय्य २.सीलम बारांनगरी पापिरेड्डी एँस्/ओ बायपू रेड्डी ३.मेकला लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ पेडा गुरैया ४.मेकला चिन्ना गुरैया एँस्/ओ गुरैया ५.मेकला गुरैया एँस्/ओ चिन्ना बलैया (६४६/बी-१)
117	779-A-1	सरकारी	ड्राई	0.0404695	१.सीलम बाला गुरम्मा एँस्/ओ पेडा नारायण रेड्डी २.एवीडी लैंड (७७९-ए-१)
118	779/B-2	सरकारी	ड्राई	0.0121408	ए.डब्लू.डी भूमि (७७९/बी-२)
119	780/A-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	सड़क (७८०/ए-२)
120	780/B-1	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	सड़क (७८०/बी- १)
121	781/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	बोग्गुला नागरेड्डी पुत्र नरसीरेड्डी (७८१/ए-१)
122	781/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	१.थोगरागुंट अब्दुल अलीम एँस्/ओ हुसैन साहेब २.बोगल ओबुलमा एँस्/ओ

					पिचिरेडी (७८१/बी-२)
123	782/A-1	सरकारी	ड्राई	0.0202347	१.सीलम बाला गुरम्मा एँस्/ओ पेडा नारायण रेड्डी २.केनाल (७८२/ए-१)
124	782/B-2	सरकारी	ड्राई	0.0323756	१.बोगल नागेंद्र रेड्डी एँस्/ओ पिचिरेडी २.केनाल (७८२/बी-२)
गांव का नाम: पपिरेड्डीपल्ली					
125	290A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0566572	बोलम शेखर पुत्र येसु रत्नम् (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (२९०ए-२)
126	291B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1011736	बोलम शेखर एँस्/ओ येसू रथनाम (२९१बी-२)
127	292A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0971267	बोलम शेखर एँस्/ओ येसू रथनाम (२९२ए-२)
तालुक का नाम: बी . कोडूर					
गांव का नाम: मुनेल्ली					
1	14/A	सरकारी	पोरमबोकु	0.002023	रोड (१४/ए)
2	14/B	सरकारी	पोरमबोकु	0.0040469	सड़क (१४/बी)
3	301/A	सरकारी	पोरमबोकु	0.331838	स्ट्रीम (३०१/ए)
4	301/B	सरकारी	पोरमबोकु	0.0283286	स्ट्रीम (३०१//बी)
5	302-28	सरकारी	ड्राई	0.002023	पलूरी सुब्बम्मा डबल्यू/ओ वेंकट सुब्बैया (३०२-२८)
6	302-29	सरकारी	ड्राई	0.0121408	पेड्डाचेन्नुगरी शिव शंकर (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (३०२-२९)
7	303/A	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0161878	तिनगिरि महमद रफी एँस्/ओ जमाल वाली

					(३०३/ए)
8	303/B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0566572	तिनगिरि महमद रफी एँस्/ओ जमाल वाली (३०३/बी)
9	314/A	सरकारी	ड्राई	0.0566572	चिन्नापु वेंकट सुब्बा रेड्डी एँस्/ओ चेंची रेड्डी (३१४/ए)
10	314/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	पोथुगंटी.वेंकटैया एँस्/ओ वेंकटाइह (३१४/बी)
11	315/A	सरकारी	ड्राई	0.0930797	गोंगंती नरसैया एँस्/ओ वेंकटैया (३१५/ए)
12	315/B	सरकारी	ड्राई	0.0040469	एँम् रम्यश्री डबल्यू/ओ दोरबावू (३१५/बी)
13	39/A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	काला (आर्डीओ बड़वेल) (३९/ए)
14	39/B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0242817	ओकिली रामचंद्रारेडी एँस्/ओ रमी रेड्डी (३९/बी)
15	40-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.002023	सानेपल्ली चंचम्मा डबल्यू/ओ रोशी रेड्डी (४०-२)
16	44	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	मूल गुरु मोहन रेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी (४४)
17	45/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	भूमिरेड्डी गुरिविरेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी, कलावकुरी उदयनारायण एँस्/ओ दस्तगिरि (४५/ए-१)
18	45/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	भूमिरेड्डी गुरिविरेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी, कलावकुरी उदयनारायण एँस्/ओ दस्तगिरि (४५/ए-२)
19	45/A-3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	भूमिरेड्डी गुरिविरेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी, कलावकुरी उदयनारायण एँस्/ओ दस्तगिरि (४५/ए-३)
20	45/B-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	काला (आर्डीओ बड़वेल)

					(४५/बी-१)
21	45/B-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	चला (आर्डीओ बड़वेल) (४५/बी-२)
22	45/B-3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	काला (आर्डीओ बड़वेल) (४५/बी-३)
23	48/A	सरकारी	ड्राई	0.0161878	वंडेला मोपुरी रेड्डी एँस्/ओ गुरिवि रेड्डी (४८/ए)
24	48/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	शैक तिनगिरि अजामुद्दीन एँस्/ओ जमाल वाली (४८/बी)
25	49/A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	तमातम मल्लेश्वरम्मा डबल्यू/ओ चिन्ना चेन्ना रेड्डी,अब्बीगंडला बसकर एँस्/ओ दानमय्या,तमातम चंद्रशेखर रेड्डी एँस्/ओ चिन्ना चेन्ना रेड्डी (४९/ए)
26	49/B-1	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0161878	काला (आर्डीओ बड़वेल) (४९/बी-१)
27	49/B-2	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0121408	काला (आर्डीओ बड़वेल) (४९/बी-२)
28	49/B-3	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0040469	काला (आर्डीओ बड़वेल) (४९/बी-३)
29	5/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	डॉ. आर. बी. आर्. आंबेडकर गुरुकुलम (बलुरु) (५/ए-१)
30	5/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	डॉ.आर. बी. आर्. आंबेडकर गुरुकुलम (बलुरु) (५/ए-२)
31	5/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242817	काला (आर्डीओ बड़वेल) (५/बी)
32	50/A	सरकारी	पोरमबोकु	0.0080939	चेरुकूरी रामदेवी डबल्यू/ओ चेन्ना केशव नायडू,पुथुला अचम्मा डबल्यू/ओ गुरैया (५०/ए)
33	50/B	सरकारी	पोरमबोकु	0.0040469	स्ट्रीम

					(५०/बी)
34	51-1	सरकारी	ड्राई	0.0080939	चेरुकुरी रामदेवी (एसाइन्ड / एनक्रोचड) (५१-१)
35	51-2	सरकारी	ड्राई	0.002023	ए डबल्यू डी (५१-२)
36	57/A	सरकारी	पोरामबोके	0.0040469	वागु (५७/ए)
37	57/B	सरकारी	पोरामबोकु	0.0040469	सड़क (५७/बी)
38	58/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	बोरेडी शिवमल्लारेडी एँस्/ओ मल्ला रेड्डी, बोरेडी मल्लेश्वर रेड्डी एँस्/ओ मल्ला रेड्डी (५८/ए-१)
39	58/A-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	बोरेडी शिवमल्लारेडी एँस्/ओ मल्ला रेड्डी, बोरेडी मल्लेश्वर रेड्डी एँस्/ओ मल्ला रेड्डी (५८/ए-२)
40	58/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	डॉ.आर. बी. आर्. आंबेडकर गुरुकुलम (बलुरु) (५८/बी)
41	6/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	काला (आर्डीओ बड़वेल) (६/ए-१)
42	6/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	डॉ.आर. बी. आर्. आंबेडकर गुरुकुलम (बलुरु) (६/बी)
43	7/A-1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	काला (आर्डीओ बड़वेल) (७ /ए-१)
44	7/B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	काला (आर्डीओ बड़वेल) (७/बी)
	तालुक का नाम: पोरुममिला				
	गांव का नाम: पुलिवेडू				
1	151/2	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0283286	मडथल बाला रेड्डी एँस्/ओ रोशी रेड्डी (लेट), मडथल बलैया एँस्/ओ रोशी रेड्डी (लेट)

					(१५१/२)
	गांव का नाम: रंगासमुद्रम:				
2	1200/2	सरकारी	पोरमबोकु(रास्ता)	0.0364225	रास्ता (१२००/२)
3	122/3	सरकारी	ड्राई	0.0647511	नहर (१२२/३)
4	1244/1B	निजी(सरकार पट्टा)	ड्राई	0.0849858	पलकुरी सुरेश पुत्र चिन्ना वेंकट सुब्बैया (१२४४/१बी)
5	1244/2B	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.1133144	दर्शी सुनील बाबू पुत्र सुब्रमण्यम व अन्य (१२४४/२ बी)
6	1245/1A	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0607042	पेड्डिरेड्डी वेंकट रेड्डी पुत्र लक्ष्मी रेड्डी (१२४५/१ ए)
7	1245/2A	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.1092675	दर्शी सुकन्या पत्नी दर्शी वेंकटेश्वरलू (१२४५/२ए)
8	1245/3A	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0404694	दर्शी सुब्बाराव पुत्र सुब्बारायुडु (१२४५/३ए)
9	1245/4A	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0647511	शिलम वेंकटरेड्डी पुत्र रामी रेड्डी (१२४५/४ए)
10	1246/1	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.1295022	जंगा गुर्रम पत्नी रामा सुब्बा रेड्डी और अन्य (१२४६/१)
11	1248/1B	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0566572	जंगा लक्ष्मी रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी और अन्य (२४८/१बी)
12	426/5	सरकारी	ड्राई	0.0364225	दुग्गीनेनी ओबुलम्मा पत्नी पुल्लय्या (४२६/५)
13	426/6	सरकारी	ड्राई	0.1618778	दुग्गीनेनी नागय्या पुत्र चिन्ना गुरुवय्या (४२६/५)
14	438/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0809389	सिलम वेंकट रेड्डी एस्/ओ रमी रेड्डी अंड आदर्स (४३८/२)
15	439/1A2	सरकारी	ड्राई	0.1092675	जकलुआ नागोजी पुत्र नगय्या (४३९/१ए२)
16	439/1B2	सरकारी	ड्राई	0.3601781	जकुला गुर्रैह पुत्र मुनय्या (४३९/१बी२)
17	439/3	सरकारी	ड्राई	0.2266289	व्यनेनी रत्नमया पुत्र अंकैया

					(४३९/३)
18	440/1B2	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.222582	बाइनेनी रत्नमय एस्/ओ अंकैया, पचिनीला सुशीला डबल्यू/ओ चंद्रयुडु (४४०/१बी २)
19	440/4	सरकारी	ड्राई	0.0971267	व्यनेनी रत्नमया पुत्र अंकैया (४४०/४)
20	440/6	सरकारी	ड्राई	0.0647511	जक्कुला अंकम्मा पत्नी गुरैया (४४०/६)
21	441/3	सरकारी	ड्राई	0.2428167	जक्कुला कुमारी पत्नी रत्नमया (४४१ /३)
22	442/3	सरकारी	ड्राई	0.364225	व्यनेनी स्वर्ण कुमारी पत्नी रत्नमया, व्यनेनी मरियम्मा पत्नी रवि कुमार (४४२/३)
23	444/4	सरकारी	ड्राई	0.0930797	अल्लू नागेश्वरैया पुत्र सुब्बय्या (४४४/४)
24	553/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	तुलसी शेषय्या पुत्र रमैया व अन्य (५५३ / २)
25	554/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.2387697	तुलसी जयलक्ष्मी पत्नी सेशैया (५५४/२)
26	555/2	सरकारी	पोरमबोके	0.0526103	नहर (५५५ /२)
27	556/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.14569	चेरुकुरी चेन्नरायुडु पुत्र येरा चेन्नईयाह उराफ केशवलु (५५६/२)
28	558/4	सरकारी	ड्राई	0.0080939	गुव्वाडी बालरेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी (५५८/४)
29	558/5	सरकारी	ड्राई	0.0121408	गुववाडी गुरिविरेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी (५५८/५)
30	558/6	सरकारी	ड्राई	0.0890328	मदथला गुववाडी वेंकटरेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी (५५८/६)
31	582/1B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	रसम वेंकट रेड्डी पुत्र सुब्बारेड्डी (५८२/१ बी)
32	582/2B	सरकारी	ड्राई	0.0040469	इंडला चंद्र शेखर रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी (५८२/२ बी)
33	60/6	सरकारी	ड्राई	0.0809389	चेरुकुरी चेन्नाकृष्णैया पुत्र केशवलु

					(६०/६)
34	613/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404694	जंगा नारायण रेड्डी पुत्र गुरीवी रेड्डी (६१३/१)
35	614/2	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.1861594	सिलम वेंकट रेड्डी पुत्र रामी रेड्डी (६१४/२)
36	615/1B	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.1618778	थिम्मिसेटी नरशिम्हुलु पुत्र लक्ष्मैया और अन्य (६१५/१बी)
37	615/2B	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0809389	अल्लाबकाश पुत्र जमालुद्दीन (६१५/२बी)
38	620/2	निजी(जी.पट्टा)	ड्राई	0.0485633	जंगा सुब्बारेड्डी पुत्र लिंगा रेड्डी, श्रीवेला श्रीवानी पत्नी सुधीर रेड्डी (६२०/२)
39	63/2	सरकारी	ड्राई	0.3156617	चेरुकुरी अंकलैया गरी जयम्मा पत्नी चंद्रायुडु और अन्य (६३/१)
40	64/2	सरकारी	पोरमबोकु	0.0647511	नहर (६४/१)
41	65/1	सरकारी	ड्राई	0.2590045	कंदुला गुरप्पा पुत्र गुरुवय्या (६५/१)
42	66/2	सरकारी	ड्राई	0.1740186	कंदुला वेंकट सुब्बैया पुत्र गुरुवय्या (६६/२)
43	68/4	सरकारी	ड्राई	0.0930797	टीजीपी नहर (६८/४)
44	68/6	सरकारी	ड्राई	0.1902064	कंदुला सुब्बम्मा पत्नी गुरुवय्या (६८/६)
45	70/4	सरकारी	ड्राई	0.1821125	चेरुकुरी चेन्नईह पुत्र येरा चेन्नय्या (७०/४)
46	70/6	सरकारी	ड्राई	0.2063942	चेरुकुरी चेन्नईह पुत्र येरा चेन्नय्या (७०/६)
47	70/8	सरकारी	ड्राई	0.0485633	टीजीपी नहर (७०/८)
48	71/2	सरकारी	ड्राई	0.1335492	चेरुकुरी चेन्नाकृष्णा पुत्र चंद्रयुडु (७१/२)
49	74/2	सरकारी	ड्राई	0.5665722	पुनुगुपट्टी पीडा वेंकटसुब्बैया पुत्र सुब्बय्या (७४/२)

50	76/2	सरकारी	ड्राई	0.441117	कल्वाकुरी चिन्ना चेन्ना गरी वरलक्ष्मी पत्नी गुरुवय्या (७६/२)
	तालुक का नाम: श्री अवधूता कासीनयना				
	गांव का नाम: इट्टगुल्लापाडु				
1	1148A-2B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0121408	१) मुराठोटी आनंद राव ऍस्/ओ देवराजु, २) सन्नाला वर्धा राव ऍस्/ओ दानम (११४८ ए -२ बी)
2	1152-B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	काला (आर्डीओ बड़वेल) (११५२-बी२)
3	1153-B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323748	कोडुरु विजया भास्कर रेड्डी पुत्र मारा रेड्डी (११५३-बी२)
4	1154-B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0080939	मैनेजर ओफ ठे टाइम बींग ओफ श्री पुष्पगिरि चंद्रमौलेश्वर स्वामी शंकराचार्युला मतम (११५४-बी)
5	1155-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	गुंडलकुंता श्रीरामुलु पुत्र रमैय्या (११५५-ए२)
6	1155-B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	डायोसेस ओफ कुडुपा सोसायटी(टीबी हॉस्पिटल – अमागमपल्ली) (११५५-बी१)
7	1156-A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.226624	१) पोथीरेडी सुब्बारेडी ऍस्/ओ नागिरेड्डी, २) कोडूरु नारायण रेड्डी ऍस्/ओ नागिरेड्डी, ३) पोथीरेडी लीलावती डबल्यू/ओ नागिरेड्डी, ४) पोथीरेडी नागेश्वर रेड्डी ऍस्/ओ नागिरेड्डी (११५६-ए२)
8	1174-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.5989478	मुराथोटिडोराबाबू पुत्र आनंदराव (११७४-२)
9	1215-A2	सरकारी	ड्राई	0.0323756	१) कुंचमवेंकटेश ऍस्/ओ वेंकटैया, २) कुंचमश्रीनिवासुलु ऍस्/ओ वेंकेश& ३) कुंचमवेंकटेश ऍस्/ओ वेंकटैया (१२१५-ए२)
10	1215-B1	सरकारी	ड्राई	0.0161878	मुदमलपोलम्मा डबल्यू/ओ पोलरेडी (१२१५-बी१)

11	1216-A2	सरकारी	ड्राई	0.0242811	१) मुदामलेश्वर रेड्डी पुत्र पोलरेड्डी , २) मोडामालचिन्नक्का पत्नी पोलरेड्डी , ३) मोदामालापोरेड्डी पुत्र पोलरेड्डी (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (१२१६-ए२)
12	1216-B1	सरकारी	ड्राई	0.0566572	१) कोरीवी नारायण रेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी, २) कोरीवी लक्ष्मी रेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी, ३) कोरीवी रामचन्द्र रेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी, ४) कोरीवी लक्ष्मीरेड्डुं एँस्/ओ पालिरेडी, ५) कोरीवी नारायण रेड्डी एँस्/ओ पालिरेडी, ६) कोरीविराजेश्वरी डबल्यू/ओ जय रामिरेडी (१२१६-बी१)
13	1220-A1	निजी(एस .आई)	ड्राई	0.0242817	१) मल्ले नागम्मा डबल्यू/ओ वेंकटैया, २) मल्ले वेंकटलक्षम्मा डबल्यू/ओ पेद्दनारायण, ३) मल्ले चिन्नवेंकटय्य एँस्/ओ वेंकटैया (१२२०-ए१)
14	1228-1A1	सरकारी	ड्राई	0.0040469	डॉटेड ए.डब्लू (१२२८-१ए१)
15	1228-A7	सरकारी	ड्राई	0.0080939	मुदामाला लक्ष्मी नारायनाम्मा पत्नी शिव नारायणरेड्डी (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (१२२८-ए७)
16	1228-A8	सरकारी	ड्राई	0.0080939	मुदामाला लक्ष्मी नारायनाम्मा पत्नी शिव नारायणरेड्डी (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (१२२८-ए८)
17	1228-A9	सरकारी	ड्राई	0.0080939	मुदामाला लक्ष्मी नारायनाम्मा पत्नी शिव नारायणरेड्डी (एसाइन्ड / एनक्रोच्च) (१२२८-ए९)
18	1228-B2	सरकारी	ड्राई	0.0121408	डॉटेड ए.डब्लू (१२२८-बी२)
19	1229-A1B	सरकारी	ड्राई	0.0323756	डॉटेड ए.डब्लू (१२२९-ए१बी)
20	1229-A2B	सरकारी	ड्राई	0.0121408	डॉटेड ए.डब्लू (१२२९-ए२बी)

21	1229-B1	सरकारी	ड्राई	0.0445164	गांव साइट पोरम्बोक (१२२९-बी१)
22	1232-A1A	सरकारी	ड्राई	0.0445164	कोथापल्ली दावीदू एँस्/ओ समूएल (१२३२-ए१ए)
23	1232-A4A	सरकारी	ड्राई	0.0323756	कोथापल्ली दावीदू एँस्/ओ समूएल (१२३२-ए४ए)
24	1236-A2A	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0283286	कोठापल्ली टेरेसाम एँस्/ओ दावीदू (१२३६-ए२ए)
25	1279-2	सरकारी	ड्राई	0.5989478	शैक मुनीर बाशा एँस्/ओ महबूब साहेब (१२७९-२)
26	1291-2	सरकारी	ड्राई	0.2144881	ए.डब्लू (१२७९-२)
गांव का नाम: वंकमारि					
27	114-17B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.0364225	१)वरिकुटी गुरिविरेडुई एँस्/ओ गुरिविरेडुई २)के.शेषम्मा, डबल्यू/ओ संजनना (११४-१७बी)
28	114-18B	निजी(इनाम)	ड्राई	0.1375961	१)वरिकुटी गुरिविरेडुई एँस्/ओ ओबुलारेडी २)वरिकुटी विजयरामिरेडी एँस्/ओ रामिरेडी (११४-१८बी)
29	115-7B	सरकारी	पोरामबोके	0.1618778	कुंता (११५-७बी)
30	115-8B	निजी(पट्टा)	बेट	0.0971267	१) वरिकुटी विजयरामिरेडी एँस्/ओ रामिरेडी, २) वरिकुटी गुरिविरेडुई एँस्/ओ गुरिविरेडुई, ३) वरिकुटी चिन्ना गुरिविरेडी एँस्/ओ गुरिविरेडुई (११५-८बी)
31	77-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0080939	वागु (७७-२)
32	78-2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1011736	१)बोगल ईश्वर रेडुई एँस्/ओ नारीसिरेडी २)तल्लापुरेडी रामलक्षम्मा डबल्यू/ओ पेडा चेन्नारेडी ३)बोगल चेन्नम्मा डबल्यू/ओ नारीसिरेडी (७८-२)

33	87-2	सरकारी	पोरामबोके	0.0080939	गोवट. कुंटा (८७-२)
34	91-2	सरकारी	ड्राई	0.0040469	शैक इमाम्बी डबल्यू/ओ रामतुभाषा (९१-२)
35	91-3	सरकारी	ड्राई	0.0121408	१) कोडूरु गुरप्पाडू एँस्/ओ पोरलिया २) मडथल लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ गुरिवि रेड्डी (९१-३)
36	91-4	सरकारी	ड्राई	0.0121408	कोदुरुगुरप्पाडू एँस्/ओ पोरलिया (९१-४)
37	94-2	सरकारी	ड्राई	0.0161878	१)कोटपति नदीपी संजीव रायडू एँस्/ओ संजनना, २)पोथुगंटी महबूब बाशा एँस्/ओ महबूब बाशा ३)सैयद घोसे मोहिदीन एँस्/ओ मबू साहेब ४) जयम सुब्बण्णा एँस्/ओ सुब्बैया ५) याम्बडी सुभाषिनी एँस्/ओ नरसैया ६) कोटपति सुब्बरायुडु एँस्/ओ येरैया (९४-२)
38	95-8	सरकारी	ड्राई	0.0121408	शेकघाउस एँस्/ओ दस्तगिरि (९५-८)
			कुल	15.4288767	

[फा. सं. RW/NH-12011/14/2017-AP/P-7/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st May, 2023

S.O. 1975(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O 5452 (E) dt:23.11.2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening / four laning etc.) , maintenance , management and operation of National Highway No.167B in the stretch of land from Km. 22.300 to Km. 58.635 (Mydukur to Porumamilla section) in the district of Y . S . R . (Kadapa) in the state of Andhra Pradesh;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hans India (English)” and “Vaartha (Telugu)” both dated 01.12.2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received from any person by the Competent Authority

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Land Acquisition on National Highway No.167B in the district of Y.S.R. (Kadapa) in the state of Andhra Pradesh.

State: ANDHRA PRADESH District: Y.S.R. (Kadapa)					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: B. Mattam				
	Village: Mallepalli				
1	151-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0485622	Obugani Lakshmi Devi W/o Bala Narashimhulu 151-1A
2	152-A1	Government	PORAMBOKE	0.0121405	Road 152-A1
3	154-B1	Government	DRY	0.0930777	KONNETI RAGHU RAMAIAH S/O VENKATESH, KONETI VENKATESWARULU S/O VENKATESH, KONNETI PULLAYYA S/O VENKATAYYA, KONETI VENKATESH S/O VENKATESH 154-B1
4	156-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0202342	KONETI VEKATESH S/O VENKATESH, KONETI PULLAYYA S/O VENKATESH 156-1A
5	156-2A	Private(PATTA)	DRY	0.0121405	Koneti Rama Krishnayya S/o Chinna Pullayya, Koneti Venkata Subbayya S/o Chinna Pullayya, Koneti Venkata Ramana S/o Chinna Pullayya 156-2A
6	157-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0323748	SUNKARI VENKATA SUBBAYYA S/O VENKATA SUBBAYYA , GANDAM LAKSHMI W/O VENKATA SAI , SURABOENA PULLAMMA W/O SANJIV RAYUDU, SURABOENA NARAYA S/O SANJIV RAYUDU, SURABOENA ADI NARAYANA S/O SANJIV RAYUDU, KONETI OBAYYA S/O VENKATESWARLU, KONETI VENKATA KRISHNAYA S/O GURRAIAH , MEKALA RAMANAYA S/OGANGAIAH ,

					MEKALA SRIKANTH S/O RAMA KRISHNAIAH, MEKALA JAYA RAMULU S/O PULLAIAH, SEGINENI TIRUPALAMMA W/O GURIAIAH, SEGINENI VENKATA RAMANAYYA S/O GURIAIAH, SEGINENI NARASHIMHULU S/O GURRAIAH, SEGINENI SIVA SANKAR S/O GURAAAYAA, SEGINENI VENKATA RAMANAYYA S/O GURAYYA 157-B1
7	158-B1	Government	DRY	0.0404686	Silisetty Muni Nagratnamma & Guraiah 158-B1
8	164-A2	Government	DRY	0.0040468	Awd Land 164-A2
9	164-B2	Government	PORAMBOKE	0.0161874	SILISETTY MUNI NAGRATNAMMA W/O GURIAIAH 164-B2
10	165-A2	Government	DRY	0.0445154	SWAMIDASU S/O BALASWAMY 165-A2
11	165-B2	Government	PORAMBOKE	0.562513	DOLLU AMARAVATHI W/O RAMANAIAH 165-B2
12	166-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0040468	Mudamala Polireddy S/o Polirddy 166-B1
13	167-B2	Government	PORAMBOKE	0.0040468	Rasta 167-B2
14	168-B1	Government	DRY	0.0283279	MUDAMALA SAVITRIW/O JAYARAMI REDDY 168-B1
15	182-B5	Government	PORAMBOKE	0.0080937	Rasta 182-B5
16	189-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0161874	MUDUMALA POLIREDDY S/O POLIREDDY, SANAPU REDDY RAMANA REDDY S/O POLIREDDY, MUDAMALA JAYARAMIREDDY S/O CHINNA RAMIREDDY 189-1A
17	189-1C	Private(PATTA)	DRY	0.0202342	MUDUMALA POLIREDDY S/O POLIREDDY, SANAPU REDDY RAMANA REDDY S/O POLIREDDY, MUDAMALA JAYARAMIREDDY S/O CHINNA RAMIREDDY 189-1C
18	189-2A	Private(PATTA)	DRY	0.0121405	MUDUMALA POLIREDDY S/O POLIREDDY, SANAPU REDDY RAMANA REDDY S/O POLIREDDY, MUDAMALA

					JAYARAMIREDDY S/O CHINNA RAMIREDDY 189-2A
19	189-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0202342	MUDUMALA POLIREDDY S/O POLIREDDY, SANAPU REDDY RAMANA REDDY S/O POLIREDDY, MUDAMALA JAYARAMIREDDY S/O CHINNA RAMIREDDY 189-A2
20	190-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0080937	Mudamala Polireddy S/o Polirddy 190-A2
21	190-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0161874	Chilamala Balanarasimhulu&Chinna Obaiah 190-B1
22	192-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0242811	Muttala Narayanamma W/o Narayana Reddy 192-B1
23	193-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0121405	CHILAMALA BALANARASIMHULU S/O OBAIAH 193-A2
24	193-B2	Private(PATTA)	DRY	0.0566559	CHILAMALA BALANARASIMHULU S/O OBAIAH 193-B2
25	196-2	Private(PATTA)	DRY	0.0040468	CHILAMALA CHINNA OBANNA , MUDUMALA NARAYANA REDDY S/O M C RAMIREDDY, MUDUMALA POLIREDDY S/O RAMIREDDY,MUDUMALA JAYARAMIREDDY S/O CHINNA RAMI REDDY,MUDUMALA NARAYANA REDDY S/O RAMI REDDY,MUDUMALA ROSHI REDDY S/O CHINNA POLIREDDY 196-2
26	213-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0161874	SEGINENI CHINNA GURRAIAH S/O POTHULURIAH, SEGINENI NARASHIMHULU S/O GURIAH, SEGINENI PICHIAIAH S/O CHINNA PULLAIAH 213-A2
27	213-B1	Government	PORAMBOKE	0.0445154	Topu 213-B1
28	239-A2	Government	PORAMBOKE	0.0040468	Rasta 239-A2
29	254-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0080937	Chilamala Keshanarayana S/o Rosayya, Chilamala Adhi Lakshumma W/o Narayana, Chilamala Lakshummayya S/o Rosayya

					254-A2
30	273-B2	Private(PATTA)	DRY	0.0283279	CHILAMALA BALANARASIMHULU S/O CHINNA OBAIAH 273-B2
31	45/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.198296	AVULA LAKSHMI NARASIAH S/O SATHEAIAH, AVULA SALAMMA W/O POLAIAH, AVULA PENCHALAIAH S/O SATHEAIAH , INDLA VENKATA SUBBAMMA W/O VENKATA SUBAIAH, LINGALDINNE RAMANAMMA W/O LAKSHMI NARAYANA REDDY, LINGALDINNE SARASWATI W/O BHASKAR REDDY, LINGALDINNE RAMALAKSHUMMA W/O NARASIMHA REDDY 45/A-2
32	468-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0607028	BOGIREDDY VEERA REDDY S/O CHINNA NANDI REDDY 468-1A
33	468-1C	Private(PATTA)	DRY	0.0607028	BOGIREDDY VEERA REDDY S/O CHINNA NANDI REDDY 468-1C
34	468-3	Government	PORAMBOKE	0.0323748	PORAMBOKE 468-3
35	47/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0890308	LEKKALA ADINARAYANA REDDY S/O RAMI REDDY 47/A-2
36	48/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.1740148	POCHAMREDDY SUBHADRAMMA W/O RAMANA REDDY 48/A-2
37	498-2B	Private(PATTA)	DRY	0.0080937	Lekkala Narasimha Reddy S/o Gangi Reddy 498-2B
38	498-2C	Private(PATTA)	DRY	0.0040468	1. Nagipogu Vimalamma W/o Obaiah 2. Moole Venkata lakshumma W/o Lakshmi Narayana Reddy 498-2C
39	52-2	Government	PORAMBOKE	0.0526091	LINGALADINNEY PALLE BC COLONY 52-2
40	53/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.1780617	LINGALDINNE LAKSHMI DEVI W/O LINGALADINNE NARASIMHA REDDY 53/A-2
41	53/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.335889	POCHAM REDDDY RAMANA REDDY S/O SUBBIREDDY, BHOOMIREDDY GANGI REDDY S/O NARAYANA REDDY

					53/B-2
42	54-10A2	Private(PATTA)	DRY	0.0364217	BORREDDY BALA NARASHIMHA REDDY S/O PENCHAL REDDY, BORREDDY RAMULAMMA W/O PENCHAL REDDY, BHUMIREDDY VEERA NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY 54-10A2
43	54-4A	Private(PATTA)	DRY	0.0566559	Borreddy Bala Narashimha Reddy S/o Penchal Reddy, Borreddy Ramulamm W/o Penchal Reddy, Bhumireddy Veera Narayana Reddy S/o Konda Reddy 54-4A
44	54-5A	Private(PATTA)	DRY	0.0283279	Borreddy Bala Narashimha Reddy S/o Penchal Reddy, Borreddy Ramulamm W/o Penchal Reddy, Bhumireddy Veera Narayana Reddy S/o Konda Reddy 54-5A
45	54-6A	Private(PATTA)	DRY	0.0404686	Borreddy Bala Narashimha Reddy S/o Penchal Reddy, Borreddy Ramulamm W/o Penchal Reddy, Bhumireddy Veera Narayana Reddy S/o Konda Reddy 54-6A
46	54-6B	Private(PATTA)	DRY	0.0121405	LINGALADINEE NARASHIMHA REDDY S/O BANGAREDDY, BHUMIREDDY VEERA NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY, BHUMIREDDY NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY 54-6B
47	54-7A	Private(PATTA)	DRY	0.0080937	Borreddy Bala Narashimha Reddy S/o Penchal Reddy, Borreddy Ramulamm W/o Penchal Reddy, Bhumireddy Veera Narayana Reddy S/o Konda Reddy 54-7A
48	54-7B	Private(PATTA)	DRY	0.0202342	LINGALADINEE NARASHIMHA REDDY S/O BANGAREDDY, BHUMIREDDY VEERA NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY, BHUMIREDDY NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY 54-7B
49	54-8B	Private(PATTA)	DRY	0.0364217	LINGALADINEE NARASHIMHA REDDY S/O BANGAREDDY, BHUMIREDDY VEERA NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY, BHUMIREDDY NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY 54-8B

50	54/A-10B	Private(PATTA)	DRY	0.0849839	BOREDDY NAGA RATHNAMAIAH S/O NAGIREDDY 54/A-10B
51	54/A-11B	Private(PATTA)	DRY	0.161874	SIRIYAPUREDDY VEERA REDDYS/O RAMI REDDY , BHOMIREDDY NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY, LEKKALA BALI REDDY S/O ANKIREDDY 54/A-11B
52	54/B-1A	Private(PATTA)	DRY	0.161874	BHOMIREDDY VEERA NARAYAA REDDY S/O KONDA REDDY, POCHAM REDDY RAMANA REDDY S/O SUBBIREDY 54/B-1A
53	54/B-2A	Private(PATTA)	DRY	0.0930777	ANKIREDDYPALLI ANKALAMMA W/O NARASIMHA REDDY, POLU ANKIREDDY S/O ANKIREDDY 54/B-2A
54	54/B-3A	Private(PATTA)	DRY	0.1011714	BOREDDY PENCHAL REDDY S/O PENCHAL REDDY 54/B-3A
55	54/C	Private(PATTA)	DRY	0.0161874	BOGIREDDY NAGIREDDY S/O YELLAREDDY 54/C
56	55-B1	Government	PORAMBOKE	0.0202342	Lekkala Vijaya Lakshmi W/o Penchalreddy 55-B1
57	55-C3	Government	PORAMBOKE	0.0161874	HILLOCK 55-C3
58	55-C4	Government	DRY	0.0040468	HILLOCK 55-C4
59	69-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0849839	BOMMU DAMODHARREDDY S/O CHINNA VEERA REDDY 69-B1
60	70-B	Private(PATTA)	DRY	0.0040468	Adiboena Gurraiah S/o Nagayya 70-B
61	72-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0080937	Bhumireddy Verra Narayana Reddy S/o Kondareddy, Boreddy Nagi Reddy S/o Yella Reddy 72-A2
62	72-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0364217	BOREDDY RAMA SUBBAMMA W/O NARASHIMHA REDDY , BOREDDY LAKSHMI NARASA REDDY S/O CHINNA, PENCHAL REDDY, BOREDDY NAGIREDDY S/O YELLA REDDY, BHUMI REDDY NARAYANA REDDY S/O KONDA REDDY, BHUMIREDDY GANGI REDDY S/O KONDA REDDY

					72-B1
63	72-C2	Private(PATTA)	DRY	0.0121405	Bhumireddy Verra Narayana Reddy S/o Kondareddy, Boreddy Nagi Reddy S/o Yella Reddy, Mule Chinna Penchal Reddy S/o Nagireddy, Venkata Lakshumma W/o Naraya Reddy 72-C2
Village: Mudumala					
64	413/1A	Government	DRY	0.0101174	ERIKE OBAIAH S/O PITCHAIAH 413/1A
65	414/1	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	PEDDAPOLU VENKATA SUBBAIAH S/O SUBBANNA 414/1
66	415/1	Government	DRY	0.0080939	1.BALLAM RAJU S/O MOHAN 2.GODLAVEETI LAKSHMI DEVI W/O VENKATA SUBBAIAH 415/1
67	481/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0364217	Moorathoti Pethuru S/o Bhushanam 481/A-1
68	481/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0242817	1.MOORATHOTI YESHOBU S/o YESUDASU 2.MOORATHOTI YAKOB S/O BHUSHANAM 3.MOORATHOTI ANANDARAO S/o DEVARAJU 4.MOORATHOTI SUBBIDHI S/o SUNDARAM 5.MOORATHOTI SUVARNAMMA W/o OBAIAH 6.MOORATHOTI YAKOB S/O BHUSHANAM 7.VARRA DAANAM S/O LUKAIAH 8.MURUKUTI RAJA GOPAL REDDY S/o MANTRI REDDY 481/B-2
69	482/A-1B	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	1.BINGI NARAHARI S/o NARASIMHULU 2.MUDUMALA NAGIREDDY S/o GARUDA REDDY 3.BUSIREDDY VENKATA RAMIREDDY S/o RAMASUBBA REDDY 4.THUDUM RAYAPPA S/o VENKATAIAH 5.PETLU RATNAKAR S/o CHINNA RAMAIAH 6.MUTHYALA VIJAYA BHASKAR REDDY S/o NARAYANA REDDY 7.BATHULA PRASAD S/o MARK 8.DASARIPALLI PRAKASAM S/O BHAGYAPPA 9.BORRA VENKATA RAMAIAH S/o SUBBAIAH 10.BINGI NARAHARI S/o NARASIMHULU 11. CHILEKAMPALLI PADMAVATHI AND RCM

					CHURCH FATHER. 482/A-1B
70	482/A-2B	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	Bishop Rcm Dioces Of Kadapa 482/A-2B
71	482/B-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0283286	1.BATHULA PRABHAKAR S/o GABREL 2.BATHULA AMAS S/O STEPHANAIAH 3.MURUKUTI RAJA GOPAL REDDY S/o MANTRI REDDY 4.BATHULA NAGENDRAMMA W/o KITTAIAH 5.KODURU BHASKAR REDDY S/o MARAREDDY 6.POTHIREDDY RAMAKRISHNA REDDY S/o RAMIREDDY 7.AYYAPU VENKATA SURESH S/o SUBHASH 8.BURRA YELLAIAH S/o SUBBAIAH 9.PULLALACHERUVU PRABHAKAR REDDY S/o GURIVIREDDY 10.YELICHERLA OBULREDDY S/o SUBBAREDDY 11.YELICHERLA RAMACHANDRA REDDY S/o SUBBAREDDY 482/B-1A
72	482/B-2A	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	Bishop Rcm Dioces Of Kadapa 482/B-2A
73	485/1	Government	DRY	0.0020235	BALLAM RAJU S/O MOHAN 485/1
74	500/2A	Government	DRY	0.0283286	AVVARI MOUNIKA W/O KAMALANATHUDU 500/2A
75	501/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	MUDUMALA VENKATA LAKSHUMMA W/O GOPALA KRISHNA REDDY 501/A-1
76	501/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	LINGALA JAYAPRAKASH REDDY S/O ANTHONY REDDY 501/B-2
77	502/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	BOYALAKUNTALA GURRAMMA W/O NADIPI SUBBARAYUDU 502/A-1
78	502/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	LINGALA JAYAPRAKASH REDDY S/O ANTHONY REDDY 502/B-2
79	504/A-1	Government	DRY	0.0121408	KODURU JAYANNA S/O JAYANNA 504/A-1
80	504/B-2	Government	DRY	0.0040469	LINGALA JAYAPRAKASH REDDY S/O ANTHONY REDDY 504/B-2
81	505/A-1	Government	DRY	0.0121408	NALLAGONDU NARASIMHA

					REDDY S/O PENCHAL REDDY 505/A-1
82	505/B-2	Government	DRY	0.0040469	BASIREDDY CHANDRA REDDY S/O POLIREDDY 505/B-2
83	513/B-2	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Road 513/B-2
84	514/A-1	Government	PORAMBOKE	0.0080939	Awd Land 514/A-1
85	514/B-2	Government	PORAMBOKE	0.0202347	BASIREDDY CHANDRA REDDY S/O POLIREDDY 514/B-2
86	515/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	SEELAM VENKATAMMA S/O PEDDA GURIVI REDDY 515/A-2
87	515/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	ALLAM GURAVIAIAH S/O CHENNAIAH 515/B-1
88	523/A-1	Government	PORAMBOKE	0.0809389	Tank Bed 523/A-1
89	527/B-1	Government	DRY	0.0080939	SEELAM BARANNAGARI GURIVIREDDY S/O PAPIREDDY 527/B-1
90	574/B-1	Government	DRY	0.0242817	A.W Land 574/B-1
91	575/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0364225	1.SEELAM MOOLINTI GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 2.SEELAM MOOLINTI PEDDA S/O GURIVIREDDY GURIVI REDDY 3.SEELAM MOOLINTI CHINNA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 4.SEELAM MOOLINTI PAPIREDDY S/O GURIVI REDDY 575/A-2
92	575/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0647511	1.SEELAM MOOLINTI CHINNA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 2.SEELAM MOOLINTI PEDDA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 3.SEELAM PAPIREDDY S/O GURIVI REDDY 575/B-1
93	610/A-2B	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	SEELAM PULLANNAGARI NAGIREDDY S/o NAGIREDDY 610/A-2B
94	610/B-1	Government	DRY	0.0020235	Seelam Illaram Gurivireddy S/o Gurivireddy 610/B-1
95	613/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	1.SEELAM PULLANNAGARI NAGIREDDY S/o NAGIREDDY 2.SEELAM PULLANNAGARI

					NAGIREDDY S/o SEELAREDDY 613/A-2
96	613/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	Seelam Illaram Gurivireddy S/o Gurivireddy 613/B-1
97	614/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Seelam Illaram Nadipi Gurivireddy S/o Gurivireddy, Seelam Illaram Polireddy S/o Gurivireddy, Seelam Illaram Chinnapureddy S/o Pedda Gurivireddy 614/A-2
98	614/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Seelam Illaram Gurivireddy S/o Seelareddy 614/B-1
99	615/1	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	MEKALA PEDDDA GURIAIAH S/O MEKALA CHINNA GURIAIAH 615/1
100	617/A-2	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Road 617/A-2
101	617/B-1	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Road 617/B-1
102	618/A-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	1.SEELAM PEDDA GURIVIREDDY S/o PULLAREDDY 2.SEELAM NARAYANA REDDY S/O PULLAREDDY 3.SEELAM PAPIREDDY S/o PULLAREDDY 618/A-1A
103	618/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	1.SEELAM ILLARAM PEDDA GURIVIREDDY S/o PEDDA GURIVIREDDY 2.SEELAM ILLARAM CHANDRAMMA S/o SEELAREDDY 3.SEELAM ILLARAM SUBBIREDDY S/o GURIVIREDDY 4.SEELAM ILLARAM POLIREDDY S/o GURIVIREDDY 618/B-2
104	620/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0182112	Seelam Illaram Gurivireddy S/o Seela Reddy, Seelam Illaram Chandrakala, S. P. Nagireddy S/o Seelareddy, S.P. Seelareddy S/o Seelareddy, S. P. Narsireddy S/o Seelareddy 620/A-2
105	620/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	BOGGULA NARASIMHA REDDY S/o PAPIREDDY, BOGGULA NAGENDRA REDDY S/o PICHIREDDY, SEELAM MOOLINTI PEDDA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 620/B-1
106	621/2	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Seelam Illaram Gurivi Reddy S/o Seelareddy

					621/2
107	622/A-1A	Private(PATTA)	DRY	0.0242817	1.SEELAM MOOLINTI PEDDA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY 2.SEELAM MOOLINTI CHINNA GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY& SEELAM MOOLINTI PAPIREDDY S/O GURIVI REDDY 3.VEMIREDDY SUBBALAKSHUMMA W/o CHINNA OBUL REDDY 4.THALLAPUREDDY JANARDHAN REDDY S/o RAMIREDDY 5.SEELAM ILLARAM GURIVIREDDY S/o SEELAREDDY 622/A-1A
108	622/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1.SEELAM ILLARAM KESAVA NARAYANA REDDY S/o GURIVIREDDY 2.SEELAM ILLARAM GURIVIREDDY S/o GURIVIREDDY 622/B-2
109	624/B-1A	Government	PORAMBOKE	0.0020235	ROAD 624/B-1A
110	624/B-2A	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	1.Boggula Narasimha Reddy S/o Papireddy, 2.Boggula Nagendra Reddy S/o Pichireddy, 3.Boggula Esvar Reddy S/o Narsireddy, 4.Boggula Polireddy S/o Narsireddy 624/B-2A
111	624/B-3A	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	Seelam Bala Gurivireddy S/o Peddireddy 624/B-3A
112	624/B-4A	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Seelam Buchamma S/o Veerareddy 624/B-4A
113	625/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	1.Boggula Narayana Reddy S/o Pedda Narsireddy 2.Seelam Pullannagari Nagireddy S/o Seela Reddy 625/A-2
114	625/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	1.Seelam Sirrannagari Nadipi Gurivi Reddy S/o Chinna Gurivireddy 2.Seelam Gurivi Reddy S/o Pedda Gurivireddy 625/B-1
115	646/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0607042	1.MAAKAM VENKATA NARAYANA S/O CHINNA VENKATA SUBBAIAH 2.SEELAM MOOLINTI GURRAMMA W/O GURIVI REDDY 3.SEELAM MOOLINTI PAPIREDDY S/O GURIVI REDDY 646/A-2
116	646/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.1173614	1.MEKALA PEDDA GURRAIAH

					S/O GURAVIAH 2.SEEELAM BARANNAGARI PAPIREDDY S/O BAYAPU REDDY 3.MEKALA LAKSHMI NARASAMMA W/O PEDDA GURRAIAH 4.MEKALA CHINNA GURRAIAH S/O GURRAIAH 5.MEKALA GURRAIAH S/O CHINNA BALAIAH 646/B-1
117	779-A-1	Government	DRY	0.0404695	1.Seelam Bala Guramma S/o Pedda Narayana Reddy 2.Awd Land 779-A-1
118	779/B-2	Government	DRY	0.0121408	Awd Land 779/B-2
119	780/A-2	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Road 780/A-2
120	780/B-1	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Road 780/B-1
121	781/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	Boggula Nagireddy S/o Narsireddy 781/A-1
122	781/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	1.THOGARAGUNTA ABDUL ALEEM S/O HUSSAIA SAHEB 2.BOGGULA OBULAMMA S/o PICHIREDDY 781/B-2
123	782/A-1	Government	DRY	0.0202347	1.Seelam Bala Guramma S/o Pedda Narayana Reddy 2.Canal 782/A-1
124	782/B-2	Government	DRY	0.0323756	1.Boggula Nagendra Reddy S/o Pichireddy 2.Canal 782/B-2
	Village: Papireddipalli				
125	290A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0566572	Bollam Sekhar S/o Yesu Rathnam 290A-2
126	291B-2	Private(PATTA)	DRY	0.1011736	Bollam Sekhar S/O Yesu Rathnam 291B-2
127	292A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0971267	Bollam Sekhar S/o Yesu Rathnam 292A-2
	Taluk: B.Kodur				
	Village: Munnelli				
1	14/A	Government	PORAMBOKU	0.002023	Road 14/A
2	14/B	Government	PORAMBOKU	0.0040469	Road 14/B
3	301/A	Government	PORAMBOKU	0.331838	Stream 301/A
4	301/B	Government	PORAMBOKU	0.0283286	Stream 301/B
5	302-28	Government	DRY	0.002023	PALURI SUBBAMMA W/O

					VENKATA SUBBAIAH 302/28
6	302-29	Government	DRY	0.0121408	PEDDACHENNUGARI SHIVA SANKAR S/O VENKATAIAH 302-29
7	303/A	Private(INAM)	DRY	0.0161878	TINGIRI MAHMAD RAFI S/O JAMAL VALI 303/A
8	303/B	Private(INAM)	DRY	0.0566572	TINGIRI MAHMAD RAFI S/O JAMAL VALI 303/B
9	314/A	Government	DRY	0.0566572	CHINNAPU VENKATA SUBBA REDDY S/O CHENCHI REDDY 314/A
10	314/B	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	Pothuganti.Venkataiah S/O VENKATAIH 314/B
11	315/A	Government	DRY	0.0930797	GONGANTI NARASIAH S/O VENKATAIAH 315/A
12	315/B	Government	DRY	0.0040469	M RAMYASREE W/O DORABABU 315/B
13	39/A	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	CALA (RDO BADVEL) 39/A
14	39/B	Private(INAM)	DRY	0.0242817	OKILI RAMACHANDRAREDDY S/O RAMI REDDY 39/B
15	40-2	Private(PATTA)	DRY	0.002023	SANEPALLI CHANCHAMMA W/O ROSHI REDDY 40-2
16	44	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	Moola Guru Mohan Reddy S/O Gurivi Reddy 44
17	45/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	BHOOMIREDDY GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY,KALAVAKURI VUDAYANARAYANA S/O DASTAGIRI 45/A-1
18	45/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	BHOOMIREDDY GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY,KALAVAKURI VUDAYANARAYANA S/O DASTAGIRI 45/A-2
19	45/A-3	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	BHOOMIREDDY GURIVIREDDY S/O GURIVI REDDY,KALAVAKURI VUDAYANARAYANA S/O DASTAGIRI 45/A-3
20	45/B-1	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	CALA (RDO BADVEL) 45/B-1

21	45/B-2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	CALA (RDO BADVEL) 45/B-2
22	45/B-3	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	CALA (RDO BADVEL) 45/B-3
23	48/A	Government	DRY	0.0161878	Vundela Mopuri Reddy S/O Gurivi Reddy 48/A
24	48/B	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	SHAIK TINGIRI AJAMUDEEN S/O JAMAL VALI 48/B
25	49/A	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	TAMATAM MALLESWARAMMA W/O CHINNA CHENNA REDDY,ABBIGANDLA BASKAR S/O DANAMAYYA,TAMATAM CHANDRASEKHAR REDDY S/O CHINNA CHENNA REDDY 49/A
26	49/B-1	Private(INAM)	DRY	0.0161878	CALA (RDO BADVEL) 49/B-1
27	49/B-2	Private(INAM)	DRY	0.0121408	CALA (RDO BADVEL) 49/B-2
28	49/B-3	Private(INAM)	DRY	0.0040469	CALA (RDO BADVEL) 49/B-3
29	5/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	Dr. B. R. Ambedkar Gurukulam (Baluru) 5/A-1
30	5/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Dr. B. R. Ambedkar Gurukulam (Baluru) 5/A-2
31	5/B	Private(PATTA)	DRY	0.0242817	CALA (RDO BADVEL) 5/B
32	50/A	Government	PORAMBOKU	0.0080939	CHERUKOORI RAMDEVI W/O CHENNA KESAVA NAIDU,PUTHULA ACHAMMA W/O GURRAIAH 50/A
33	50/B	Government	PORAMBOKU	0.0040469	Stream 50/B
34	51-1	Government	DRY	0.0080939	CHERUKOORI RAMDEVI W/O CHENNA KESAVA NAIDU 51-1
35	51-2	Government	DRY	0.002023	A W D 51/2
36	57/A	Government	PORAMBOKE	0.0040469	Vaagu 57/A
37	57/B	Government	PORAMBOKU	0.0040469	Road 57/B
38	58/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	BOREDDY SHIVAMALLAREDDY S/O MALLA REDDY,BOREDDY MALLESWAR REDDY S/O

					MALLA REDDY 58/A-1
39	58/A-2	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	BOREDDY SHIVAMALLAREDDY S/O MALLA REDDY,BOREDDY MALLESWAR REDDY S/O MALLA REDDY 58/A-2
40	58/B	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	Dr. B. R. Ambedkar Gurukulam (Baluru) 58/B
41	6/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	CALA (RDO BADVEL) 6/A-1
42	6/B	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Dr. B. R. Ambedkar Gurukulam (Baluru) 6/B
43	7/A-1	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	CALA (RDO BADVEL) 7/A-1
44	7/B	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	CALA (RDO BADVEL) 7/B
	Taluk: Porumamilla				
	Village: Pulivedu				
1	151/2	Private(G.PATTA)	DRY	0.0283286	Madathala Bala Reddy S/o Roshi Reddy (Late), Madathala Balaiah S/o Roshi Reddy (Late) 151/2
	Village: Ranga Samudram				
2	1200/2	Government	PORAMBOKU (RASTA)	0.0364225	Rastha 1200/2
3	122/3	Government	DRY	0.0647511	Canal 122/3
4	1244/1B	Private(GOVERNMENT PATTA)	DRY	0.0849858	Palakuri suresh S/o Chinna Venkata Subbaiah 1244/1B
5	1244/2B	Private(G.Patta)	DRY	0.1133144	Darshi Sunil babu S/o Subramanyam and others 1244/2B
6	1245/1A	Private(G.PATTA)	DRY	0.0607042	Peddireddy Venkat Reddy S/o Lakshmi Reddy 1245/1A
7	1245/2A	Private(G.PATTA)	DRY	0.1092675	Darshi Sukanya W/o Darshi Venkateswarlu 1245/2A
8	1245/3A	Private(G.PATTA)	DRY	0.0404694	Darshi Subbarao S/o Subbarayudu 1245/3A
9	1245/4A	Private(G.PATTA)	DRY	0.0647511	Shilam Venkatareddy S/o rami reddy 1245/4A
10	1246/1	Private(G.PATTA)	DRY	0.1295022	Janga Gurram W/o rama subba reddy and others 1246/1

11	1248/1B	Private(G.PATTA)	DRY	0.0566572	Janga Lakshmi reddy S/o Subba Reddy and others 1248/1B
12	426/5	Government	DRY	0.0364225	Duggineni Obulamma W/o Pullaiah 426/5
13	426/6	Government	DRY	0.1618778	Duggineni Nagayya S/o Chinna Guravaiah 426/6
14	438/2	Private(PATTA)	DRY	0.0809389	Silam Venkata reddy S/o Rami reddy and others 438/2
15	439/1A2	Government	DRY	0.1092675	Jaklua Nagoji S/o Nagaiah 439/1A2
16	439/1B2	Government	DRY	0.3601781	Jakula Gurraiah S/o Munaiah 439/1B2
17	439/3	Government	DRY	0.2266289	Byneni Ratnamaya S/o Ankaiah 439/3
18	440/1B2	Private(G.PATTA)	DRY	0.222582	Byneni Ratnamaya S/o Ankaiah, Pachineela Suseela W/o Chendrayudu 440/1B2
19	440/4	Government	DRY	0.0971267	Byneni Ratnamaya S/o Ankaiah 440/4
20	440/6	Government	DRY	0.0647511	Jakkula Ankamma W/o Gurraiah 440/6
21	441/3	Government	DRY	0.2428167	Jakkula Kumari W/o Rathnamaya 441/3
22	442/3	Government	DRY	0.364225	Byneni Swarna kumari W/o Rathnamaya, Byneni Mariyamma W/o Ravi Kumar 442/3
23	444/4	Government	DRY	0.0930797	Allu Nageswaraiah S/o Subbaiah 444/4
24	553/2	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Tulasi seshayya S/o Ramaiah and others 553/2
25	554/2	Private(PATTA)	DRY	0.2387697	Thulasi Jayalakshmi W/o Sesaiah 554/2
26	555/2	Government	PORAMBOKE	0.0526103	Canal 555/2
27	556/2	Private(PATTA)	DRY	0.14569	Cherukuri Chennrayudu S/o Yerra Chennaiah uraf Keshavalu 556/2
28	558/4	Government	DRY	0.0080939	Guvvadi Balreddy S/o Venkat Reddy 558/4
29	558/5	Government	DRY	0.0121408	Guvvadi Gurivireddy S/o Venkat Reddy 558/5
30	558/6	Government	DRY	0.0890328	Madthala Guvvadi Venkatarreddy S/o Venkat Reddy 558/6

31	582/1B	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Rasam venkata reddy S/o subbareddy 582/1B
32	582/2B	Government	DRY	0.0040469	Indla chandra sekhar reddy S/o Venkat Reddy 582/2B
33	60/6	Government	DRY	0.0809389	Cherukuri Chennakrishnaiah S/o Keshavalu 60/6
34	613/1	Private(PATTA)	DRY	0.0404694	Janga narayana reddy S/o Gurivi Reddy 613/1
35	614/2	Private(G.PATTA)	DRY	0.1861594	Silam Venkata reddy S/o rami reddy 614/2
36	615/1B	Private(G.PATTA)	DRY	0.1618778	Thimmisetty Narashimhulu S/o Lakshumaiah and others 615/1B
37	615/2B	Private(G.PATTA)	DRY	0.0809389	Allabakash S/o Jamaluddin 615/2B
38	620/2	Private(G.PATTA)	DRY	0.0485633	Janga Subbareddy S/o Linga Reddy, Srivella Srivani W/o Sudhir Reddy 620/2
39	63/2	Government	DRY	0.3156617	Cherukuri ankalayaiah gari jayamma W/o Chandrayudu and others 63/2
40	64/2	Government	PORAMBOKU	0.0647511	Canal 64/2
41	65/1	Government	DRY	0.2590045	Kandula Gurrappa S/o Guravaiah 65/1
42	66/2	Government	DRY	0.1740186	Kandula Venkata subbaiah S/o Guravaiah 66/2
43	68/4	Government	DRY	0.0930797	TGP Canal 68/4
44	68/6	Government	DRY	0.1902064	Kandula subbamma W/o Guravaiah 68/6
45	70/4	Government	DRY	0.1821125	Cherukuri Chennaiah S/o Yerra Chennaiah 70/4
46	70/6	Government	DRY	0.2063942	Cherukuri Chennaiah S/o Yerra Chennaiah 70/6
47	70/8	Government	DRY	0.0485633	TGP Canal 70/8
48	71/2	Government	DRY	0.1335492	Cherukuri Chennakrishna S/o Chendrayudu 71/2
49	74/2	Government	DRY	0.5665722	Punugupatti Peeda venkatasubbaiah S/o Subbaiah

					74/2
50	76/2	Government	DRY	0.441117	Kalvakuri chinna chenna gari Varalakshmi W/o Guravaiah 76/2
Taluk: Sri Avadhootha Kasinayana					
Village: Itugullapadu					
1	1148A-2B	Private(INAM)	DRY	0.0121408	1)Murathoti Ananda Rao S/o Devaraju, 2) Sannala Vardha Rao S/o Danam 1148A-2B
2	1152-B2	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	CALA (RDO BADVEL) 1152-B2
3	1153-B2	Private(PATTA)	DRY	0.0323748	Koduru Vijaya Bhaskar Reddy S/o Mara Reddy 1153-B2
4	1154-B	Private(INAM)	DRY	0.0080939	Manager of the time being of Sri Pushpagiri Chandramouleswara Swami Sankaracharya Matam 1154-B
5	1155-A2	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	Gundlakunta Sreeramulu S/o Ramaiah 1155-A2
6	1155-B1	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Diocese of Cuddapah Society(Tb Hospital – Amagampalli) 1155-B1
7	1156-A2	Private(PATTA)	DRY	0.226624	1) Pothireddy Subbareddy S/o Nagireddy, 2) Koduru Narayana Reddy S/o Nagireddy, 3) Pothireddy Leelavathi W/o Nagireddy, 4) Pothireddy Nageswara Reddy S/o Nagireddy 1156-A2
8	1174-2	Private(PATTA)	DRY	0.5989478	Murathotidorababu S/o Anandarao 1174-2
9	1215-A2	Government	DRY	0.0323756	1) Kunchamvenkatesh S/o Venkataiah, 2) Kunchamsrinivasulu S/o Venkaesh& 3) Kunchamvenkatesh S/o Venkataiah 1215-A2
10	1215-B1	Government	DRY	0.0161878	Mudamalapolamma W/o Polreddy 1215-B1
11	1216-A2	Government	DRY	0.0242811	1) Mudamalaeswara Reddy S/o Polreddy, 2) Modamalachinnakka W/o Polreddy, 3) Modamalapolreddy S/o Polreddy 1216-A2
12	1216-B1	Government	DRY	0.0566572	1) Korivi narayana Reddy S/o Pullareddy, 2) Korivi Lakshmi Reddy S/o Pullareddy, 3) Korivi ramachandra Reddy S/o Pullareddy, 4) Korivi lakshmireddy S/o Polireddy, 5) Korivi narayana Reddy S/o Polireddy, 6) Korivirajeswari W/o Jaya

					Ramireddy 1216-B1
13	1220-A1	Private(S.I)	DRY	0.0242817	1) Malle Nagamma W/o Venkataiah, 2) Malle Venkatalakshamma W/o Peddanarayana, 3) Malle Chinnavenkataiah s/o Venkataiah 1220-A1
14	1228-1A1	Government	DRY	0.0040469	Dotted A.W 1228-1A1
15	1228-A7	Government	DRY	0.0080939	Mudamala Lakshmi Narayanamma W/o Siva Narayanareddy 1228-A7
16	1228-A8	Government	DRY	0.0080939	Mudamala Lakshmi Narayanamma W/o Siva Narayanareddy 1228-A8
17	1228-A9	Government	DRY	0.0080939	Mudamala Lakshmi Narayanamma W/o Siva Narayanareddy 1228-A9
18	1228-B2	Government	DRY	0.0121408	Dotted A.W 1228-B2
19	1229-A1B	Government	DRY	0.0323756	Dotted A.W 1229-A1B
20	1229-A2B	Government	DRY	0.0121408	Dotted A.W 1229-A2B
21	1229-B1	Government	DRY	0.0445164	Village Site Poramboke 1229-B1
22	1232-A1A	Government	DRY	0.0445164	Kothapalli Daveedu S/o Samuel 1232-A1A
23	1232-A4A	Government	DRY	0.0323756	Kothapalli Daveedu S/o Samuel 1232-A4A
24	1236-A2A	Private(INAM)	DRY	0.0283286	Kothapalli Teresamma S/o Daveedu 1236-A2A
25	1279-2	Government	DRY	0.5989478	Shaik Muneer Basha S/o Mahaboob Saheb 1279-2
26	1291-2	Government	DRY	0.2144881	A.W 1291-2
	Village: Vankamarri				
27	114-17B	Private(INAM)	DRY	0.0364225	1)Varikooti Gurivireddy S/o Gurivireddy 2)K.Seshamma, W/o Sanjanna 114-17B
28	114-18B	Private(INAM)	DRY	0.1375961	1)Varikooti Gurivireddy S/o Obulareddy 2)Varikuti Vijayaramireddy S/o Ramireddy 114-18B
29	115-7B	Government	PORAMBOKE	0.1618778	Kunta 115-7B
30	115-8B	Private(PATTA)	WET	0.0971267	1) Varikooti Vijayaramireddy S/o Ramireddy, 2) Varikooti

					Gurivireddy S/o Gurivireddy, 3) Varikooti Chinna Gruvireddy S/o Gurivireddy 115-8B
31	77-2	Government	PORAMBOKE	0.0080939	Vagu 77-2
32	78-2	Private(PATTA)	DRY	0.1011736	1)Boggula Eswar Reddy S/o Narisireddy 2)Tallapureddy Ramalakshumma W/o Pedda Chennareddy 3)Boggula Chennamma W/o Narisireddy 78-2
33	87-2	Government	PORAMBOKE	0.0080939	Govt. Kunta 87-2
34	91-2	Government	DRY	0.0040469	Shaik imambi W/o Ramthubasha 91-2
35	91-3	Government	DRY	0.0121408	1) Koduru Gurappadu S/o Poralaiiah 2) Madathala lakshmiddevi W/o Gurivi Reddy 91-3
36	91-4	Government	DRY	0.0121408	Kodurugurappadu S/o Poralaiiah 91-4
37	94-2	Government	DRY	0.0161878	1)Kotapati Nadipi Sanjeeva Rayudu S/o Sanjanna, 2)Pothuganti Mahaboob Basha S/o Mahaboob Basha 3)Syed Ghouse Mohiddin S/o Mabu Saheb 4)Jayam Subbanna S/o Subbaiah 5)Yambadi Subhashini S/o Narasaiah 6)Kotapati Subbarayudu S/o Yerraiah 94-2
38	95-8	Government	DRY	0.0121408	Shaikghouse S/o Dasthagiri 95-8
			TOTAL	15.4288767	

[F. No. RW/NH-12011/14/2017-AP/P-7/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.